РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫСТРОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021 г.                                            № 34                                  п. Быстрогорский
Об утверждении проекта планировки и

межевания  территории в границах между

ул.  Космонавтов и ул. Ленина от земельного

участка кадастровый номер 61:38:0040104:8

до земельного участка кадастровый номер

61:38:0040104:56,  в п. Быстрогорский,

Быстрогорского сельского поселения,

Тацинского района, Ростовской области

                В соответствии с требованиями статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2001 года №131-Ф3; статьи 10 Областного закона  от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, решением Собрания депутатов Быстрогорского сельского  поселения «Об утверждении положения о  Порядке организации и проведения публичных слушаний в Быстрогорском сельском  поселении от ​​​​27 октября 2006 года № 45.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить проект планировки и межевания территории в границах между ул. Космонавтов и ул. Ленина от земельного участка кадастровый номер 61:38:0040104:8 до земельного участка кадастровый номер 61:38:0040101:56, в п. Быстрогорский, Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.
2.Постановление  подлежит  опубликованию в установленном порядке   в   периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте
Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           3.Главному специалисту Администрации Быстрогорского сельского поселения Петрухину И.В. направить сведения в сектор архитектуры и градостроительства Администрации Тацинского района.
  4. Контроль по выполнению настоящего постановление оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Быстрогорского сельского поселения                                        С. Н.  Кутенко